
jID: PCR99ETRpo43542806

KUPNÍ SMLOUVA
Č.101/RYN/2022

č.j.: PPR-37511-12/ČJ-2024-990661

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Smluvní strany:

prodávající:
se sidlem:
zastoupený:
IČO:
DjČ:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Zapsán v obchodním
48050

KM-PRONA Trading, s.r.o.
Rynoltice 215, 463 53 Rynoltice
Vladimírem Minaříkem, jednatelem
14026597
CZl4026597
UniCredit Bank a.s., č.ú.:l388079150/2700

, tel.: +420 485 246 705
rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C, vložka

(dále jen ,,prodávající")

a

KupujícE
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

Kontaktní osoby:
Email:
IČO:
DIČ,
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,kupující")

Česká republika — Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

vedoucím automobilního odboru
ředitelství logistického zabezpečeni PP ČR
policejní prezidiuin ČR, ředitelství logistického zabezpečení
Automobilní odbor, poštovní schránka 62/ŘLZ 170 89 Praha 7

00007064
CZ00007064
Es9ai55
CNB
5504881/0710

1



jID: PCR99ETRpo43542806

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je bezhotovostní prodej automobilových benzinů, motorové nafty a
biodieselu B 100 (dále jen ,,PHM") prodávajícím kupujícímu na všech čerpacích stanicích
KM-PRONA a.s., které jsou ve vlastnictví prodávajícího (dále jen ,,ČS").

II.
Cena produktů

Smluvní cena PHM je kalkulována pro účely této smlouvy v KČ za 1 litr PHM, dle ceny na ČS
v síti KM-PRONA a.s., kde kupující v danou dobu PHM odebírá, tzn. pro cenu je rozhodující
místo, datum odběru a cena PHM v místě odběru.

III.
Jakost produktů

1. Prodávající garantuje dodržení jakosti dodávanCho zboží pro jednotlivé výrobky dle ČSN EN
590:2001 u motorové naňy, dle ČSN EN 228:2001 pro automobilové benzíny, dle ČSN EN
14214 pro biodiesel B 100 a AdBlue.

2. V zimním období bude dle klimatických podmínek distribuována zimní motorová nafta NM 22.
3. Nebude-li mít zboží požadovanou jakost, považuje se toto pochybení za podstatné porušení

smlouvy a kupující je oprávněn s okamžitou plaností odstoupit od smlouvy.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

]. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za odebírané PHM nepřekročí 295 000 KČ bez
DPH (slovy: dvěstědevadesátpčttisíckorunčeských).

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující bude prodávajicímu hradit odběry PHM pravidelně,
vždy za účetní období 1 měsíc (dále jen ,,zúčtovací obdobř').

3. Prodávající vystaví kupujícímu fakturu za každé zúčtovací období, a to vždy k 1. dni
příslušného měsíce.

4. Fakturované množství odebraného PHM bude vyjádřeno v litrech.
5. Prodávající vystaví a zašle kupujícímu fakturu nejpozději následující pracovní den po uzávěrce

každCho účtovacího období, spolu s přílohou jednotlivých dílčích odběrů kupujícího, tříděných
podle odběrů jednotlivých vozidel.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě spIatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v čl. IV odst. 7 této smlouvy. Pokud bude
faktura doručena příjemci faktury mezi 15. 12. daného roku a 28. 2. následujícího roku se lhůta
splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na 60 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
doručení faktury na příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu přijemce faktury,
neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti
na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem spIatnosti nejbližší následující
pracovní den.

7. Faktura musi splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněnÍ pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí
bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kueujícího a příjemce faktury (Policejní
prezidium ČR, AO, ŘLZ PP, poštovní chránka 62/RLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba

2



jID: PCR99ETRpo43542806

Přílohou faktury budou jednotlivé dílčí odbčry kupujícího, tříděné
podle odběrů jednotlivých vozidel.

8. Kupující se zavazuje uhradit fakturu prodávajícího nejpozději v termínu splatnosti na účet
prodávajícího, uvedený v této smlouvě. Úhradou fakturované Částky se rozumí den odepsání
fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího
uvedeného ve smlouvč.

9. Prodávající si vyhrazuje právo zastavit dodávky PHM zablokováním odběrních karet v případě,
Že kupujícím nebudou uhrazeny fakturované částky ani v 30denní náhradní lhůtě po splatnosti

10. V případech prodlení s úhradou faktury prodávajícího bude kupujícímu fakturován úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z celkové fakturované částky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

V.
Smluvní slevy

1. Prodávající poskytne kupujícímu za každé zúčtovací období následující množstevní slevy,
podle množství PHM odebraného kupujícím během příslušného zúčtovacího období:

Odběry PHM v litrech Sleva p KČza litr

0,60 Kč/llt.
2. V případě nesplnění platebních podmínek lsplatnost faktury 30 dníl nebude kupujícímu

přiznána smluvní sleva u následně vystavené faktury.

VI.
Bezhotovostní platební karty

1. Kupující bude odebírat PHM u ČS prodávajícího výhradně prostřednictvím bezhotovostních
platebních karet (dále jen ,,BPK"), které vystaví kupujícímu prodávající.

2. BPK je po celou dobu trvání smluvního stavu majetkem prodávajícího, který je bezplatně
zapůjčuje kupujícímu do užívání. Po ukončení smluvního stavu je kupuj ící povinen zapůjčenC
BPK neprodleně vrátit prodávajícímu.

3. V případě poškození, nebo ztráty BPK, vydá prodávající kupujícímu BPK náhradní na základě
písemné žádosti. Ztrátu, poškození, nebo odcizení BPKje kupuj Ící povinen neprodleně oznámit
prodávajícímu v pracovní době na tel. čísle 485 246 705, v mirnopracovní době na tel. 724 248
957.

4. Prodávající se zavazuje zablokovat možnost odběru PHM v síti ČS u ztracených a odcizených
BPK v pracovní době do 1 hodiny, a v mimopracovní době do 10 hodin od obdržení požadavku
kupujícího.

5. Prodávající nemůže zajistit kontrolu, zda PHM odebírá konkrétní vozidlo, jemuž byla přidělena
BPK kupujícího.

6. Na BPK je možné nakupovat kromě PHM i doplňkový sortiment zboží v kiosku ČS.
prodávající nemá právo nákup tohoto sortimentu na BPK, osobě odebírající PHM na účet
kupujicího, zakázat. Toto omezení lze zajistit přednastavením BPK při její aktivaci
požadavkem kupujícího.

3



jID: PCR99ETRpo43542806

7. Prodávající neodpovídá za škody vzniklé majiteli karet BPK zneužitím odebírajícími ve smyslu
odstavců 5 a 6 tohoto článku. Zároveň neodpovídá za škody vzniklé zneužitím ztracených, nebo
zcizených BPK.

VII.
Ostatní ujednání

1. prodávající si vyhrazuje právo jednoslranně zablokovat možnost odběru PHM a zboží na BPK
v případě podezření na zneužití BPK, nebo v případě porušení předpisů ADR při odběru a
převozu odebíraných pohonných hmot. O zablokování BPK prodávající uvědomí kupujícího
neprodlenč po provedení blokace.

2. BPK bude odblokována, pominou-li důvody její blokace.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že se budou bez zbytečného odkladu vzájemně informovat o
všech změnách týkajících se předmětu smlouvy, což znamená

a) ze strany prodávajícího zejména:

- rozšíření nabídky služeb na ČS,
- rozšíření dodávaného sortimentu PHM,
- rozšíření počtu ČS,

b) ze strany kupujícího zejména:
- změny SPZ vozidel odebírajících PHM u ČS prodávajícího na BPK,

- změny počtů vozidel uvedených výše,

- zcizení a ztráty BPK.

4. Prodávající dále zajistí:
a) kupující obdrží BPK,
b) ke každé kartě bude přidělen 4místný kód,
C) kód bude možné změnit dle potřeby jednotlivého držitele BPK.

VIII.
Seznam vozidel kupujícího

Seznam vozidel kupujícího, oprávněných k používání odběmích karet dle podmínek této
smlouvy, je uveden v příloze č. 1 - Seznam vozidel, která je nedílnou součástí této smlouvy.

IX.
Řešení sporů

Tato smlouva, její výklad a právní vztahy z ní se řídi právními předpisy České republiky v
platnéin znění. Všechny spory vznikající z této smlouvy budou řešeny smírnou cestou —
dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy České republiky.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti smlouvy po dobu 1 roku nebo do
vyčerpání finančního limitu 295 000 KČ bez DPH, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

4



jID: PCR99ETRpo43542806

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnost dnern uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky.

4. Každá ze smluvních stran má právo při nedodržení smluvních podmínek od smlouvy odstoupit.
V tomto případě se zúčtovací období zkracuje od posledního řádného zúčtovacího termínu ke
dni odstoupení od smlouvy. Účastníci jsou právně vázáni ustanovením této smlouvy i po
odstoupení od smlouvy, a to až do doby vyrovnání veškerých závazků a povinností z této
smlouvy vyplývajících.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom z nich obdrží prodávající
a kupuj ící.

6. Práva a povinnosti účastníků, v této smlouvě neupravená se řídí zejména Občanským
zákoníkem v aktuálním znění, popř., dalšími obecně platnými právními předpisy.

7. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní související
jednání či jakákoli její část ukáže být neplatným či se neplatným stanou, neovlivní tato
skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém případě se strany zavazují nahradit
neplatně ustanovení ustanovením platným, které se svým ekonomickým účelem, pokud možno
nejvíce podobá neplatnému ustanovení. Obdobně se bude postupovat i v případě zmíněných
nedostatků této smlouvy či souvisejících ujednání.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Seznam vozidel.

V Rynolticích dne

za prodávajícího: za kupujícího:

5



Přiloha č. 1k čj. PPR-37511-12/ČJ-2024-990661

Seznam vozidel

ObchodníRZ , , PHlVl
oznaéeni

Volkswagen Nafta
Transporter

Land Rover Defender Nafta

BRP Outlander MAX Natural 95

Kassbohrer Pisten Nafta
Buhy

Yamaha Viking Natural 95

Reform Metrac Nafta

Toyota Land Crůiser Nafta

Mechanizace Natural 95

BPR Outlander MAX Natural 95

Hagglunds BV 206 Natural 95


